Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 августа  2017 г.                                                                                            № 43
с. Новомихайловка
«О внесении изменений в состав  комиссии
 по предупреждению и ликвидации
 чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности
 на территории  Новомихайловского сельсовета »

В соответствии с  федеральным законом РФ от 21.12.1994 № 68-ФЗ « О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  на территории  Новомихайловского сельсовета приложение 1
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новомихайловского сельсовета                                  П.А. Лавринов
                             Приложение №1
                                                                                              к постановлению главы

                                                                                             Новомихайловского сельсовета

                                                                                             от 29 августа  2017 года № 43
Состав

комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Новомихайловского сельсовета.
Лавринов П.А.      - председатель комиссии – глава поселения

Бутина А.А.  - зам. председателя комиссии -  уполномоченный по ГО и ЧС

Александрова Г.Н   – секретарь комиссии     - специалист ВУС
Члены комиссии:

· Сабитов Л.З. – водитель пожарного автомобиля

· Хандусенко И.В.- директор МБУК Новомихайловский СДК

· Карпова С.А.-Бухгалтер